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Anadolu Üniversiteler Birliği Üst Kurulu toplantısı, Dönem Başkanı Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet KUL Başkanlığında online olarak gerçekleştirildi.   
 
 Karar No 1 - Birlik üyesi tüm üniversitelerin bulundukları illerde ikamet eden ve depremden etkilenen 
illerdeki üniversitelerde öğrenim gören öğrencilere ellerindeki tüm imkanları açmalarının uygun ve gerekli olduğuna,  
 

Karar No 2 - Her bir üniversitenin uzaktan eğitim imkân ve kabiliyetleri doğrultusunda eğitim öğretim 
faaliyetlerini yürütme ihtiyacı olan birlik üyesi ya da depremden etkilenen bölgede yer alan üniversitelerle söz konusu 
imkanları paylaşmasının uygun olduğuna,  
 

Karar No 3 - Üniversiteler düzeyinde uzaktan eğitim yöntemiyle eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmek için 
öğretim üyesi ve öğrencilerin eksiklerinin ve mevcut durumlarının tespit edilmesi, eksiklerin giderilmesi için destek 
mekanizmalarının belirlenmesinin uygun olduğuna,  
 

Karar No 4 - AFAD koordinasyonuyla gerçekleşen il düzeyindeki eşleşmeler de dikkate alınarak Birlik 
üyesi üniversitelerin depremden etkilenen bölgedeki üniversitelerle faaliyet alanları dikkate alınarak eşleştirilmesi ve 
bir destek koridorunun kurulmasının uygun olduğuna,  
 

Karar No 5 - Deprem bölgelerine gönderilmek üzere ya da deprem bölgelerinden Birlik üyesi üniversitelerin 
bulunduğu illere göç eden depremzedelere yardımda kullanılmak üzere toplanan yaşam malzemelerinin Birlik 
düzeyinde ortak bir dijital platformun kurularak kayıt altına alınmasının sağlanması ve taleplerin bu platform 
üzerinden, AFAD koordinasyonu da dikkate alınarak, en uygun yerden karşılanmasının temin edilmesine,  
 

Karar No 6 - Deprem bölgelerine gönderilen ve dağınık halde ortada kalan yardım malzemelerinin gerçek 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılabilmesi için bölgedeki resmi veya sivil toplum örgütleri ile iş birliği içerisinde toplanıp 
tasnif edilmesinin sağlanmasının uygun olduğuna, 
  

Oy birliği ile karar verildi. 
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Prof. Dr. Semih AKTEKİN 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektör 
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